Tutoris auctoritas quod etiam requiratur in his, in quibus pupillus habet personam legitimam. Confessio facta a minore sine curatore, quando ualeat.

In pupillo. Oppo. C. si tutor vel curator. l. etiam. Glo. factetur contrarium quod restituitur. Oportet & videtur, quod in minore tutoris auctoritas non requiratur: quia habet personam legitimam pupillus in causa momentanea possessionis: vt C. qui leg. pso. l. momentanea. Sol. in casibus, illis in quibus habet personam legitimam, requiritur tutoris auctoritas, ne decipiatur legis auctoritate. Oportet poni de l. cum & minores. C. si aduer. re iudic. Gl. soluit quod aliud in confessione, aliud in sententia: vt ibi. Et ratio est secundum Dy. quia in confessione est consensus: sed in sententia non, nisi factus: vt l. inter stipulatum. §. j. de ver. obli. Contra hoc oppo. de l. si curator. C. de in integ. resti. Solu. Intelligi hanc secundum illam, quod hic in minore non habente curatore: quia tunc quando habet, aequiparatur pupillo. Et sic intelligit Pet. Sed Nic. de mat. dicebat, Aut est confessio quae pertinet ad solennizandum iudicium, vt interrogationes, confessiones, & responsiones, quae fiunt ad lit. contestat. & non valet sine auctoritate curatoris: vt l. clarum. C. de auctori. praestan. Cum enim respiciat solemnitate iudicij requiritur solennitas personae quae prius debet requiri: vt l. quidam. de iure codi. Aut est confessio quae fit ad veritatis indaginem & valet, sed restituitur: vt hic in ver. minore. Ita refert Cy. in d. l. clarum. & C. eo. l. j. circa prin. Mihi videtur quod in istis interrogationibus & responsionibus, quae fiunt per credit, & non credit: non statur eius dicto sine curatore auctoritate: quia non habet sufficientis iudicij ad discernendum quid habeat credere. Ita not. in l. ij. §. quod obseruari. de iur. cal. In illis vero, in quibus respondetur de veritate, dico quod debet praecedere quaedam cognitio, an sit interrogandus, vel non: & in hoc debet interesse auctoritas curatoris: argu. j. de publi. iudi. l. custodias. & quod ibi dixi, de adulte. l. si postulauerit. §. questionem. Et sic sufficit curatorem esse praesentem & auctorantem, quando iudex pronunciat esse respondendum, vel ei praecipit vt respondeat, & etiam quando iurat de respondendo veritate. Pro hoc facit quod dicimus in teste: quia sufficit partem esse praesentem cum iurat. C. de testi. l. si quando. Nam responsio quae fit tali a minore, dicto testis equiparatur: vt no. per glo. in d. §. quod obseruari.

Confessio utique. Vide de hoc p. Paul. de Leaga. in commento. ex parte in pen. col. de con. Et aduert. & dicas quod aut nos loquimur in confessione extrajudiciali: & tunc ista operatur probationem, non autem actionem nec obligationem, l. Publia. in fin. s. de po. quod limita vt per Bal. in l. triticum. de ver. obli. Itē fallit in confessione iudiciali: vt per gl. hic. & per gl. in l. C. eo. & no. gl. & Bart. in l. sed & si possit fori. §. si cum de hereditate. & Bar. in l. na. & postea. §. si de iur. iuran. Sed qualiter appellat haec actio dicit quod appellatur ut lis confessoria. Et de hoc est tex. cui non habes simile in l. pro inde. §. si procurator. s. ad l. Aquilia. & videtur no. glo. supra dictae, quae videtur appellare ipsam actionem in factum, non autem dicitur confessionem, sed tu not. adde quod confessio facta per verbum credo respondendo positionibus non oritur actio, secundum Bal. no. in l. ij. §. quod obseruari. l. ij. col. C. de iur. cal. sub dubio forte.

- 1. Sententia quod debeat ferri in confessum, quando praecedit libellus: secus si non praecedat.
2. Actio in factum quod oritur ex confessione, & ex sententia quae sequitur.
3. Actio utilis quod oritur ex contractu, quando confessio est facta uniformiter.

Confessi utique. Quare, an in confessionem debet formari sententia diffinitiva: Et quidam dicunt, quod non debet condemnari, per hanc l. Gl. intelligit hoc quando confessio emanat non praecedente libello, vel lit. contestat. aliam debet sequi sententia: vt dixi s. eod. l. j. Quare, an ex confessione oritur actio in factum, & etiam nascatur actio ex sententia quae sequitur post confessionem. Et gl. & doc. dicunt quod sic: & hoc gl. & Cy. tenent C. eod. l. j. in viij. quaestione. Quare, an oritur utilis actio ex eo contractu, quando confessio est facta uniformiter? Glof. quod sic: vt l. si duo patroni. §. Marcellus & §. si quis iurauerit. s. de iure iur. quia confessio & iuramentum aequiparatur: vt l. post rem. s. titu. j.

- 1. Exceptio inuentarii, & ne quis conueniatur ultra quam facere possit quod possit opponi post sententiam: & ita etiam omnis exceptio quae non uenit ad rescissionem sententiae.
2. Errans in facto proprio excusatur propter factum implicitum.
3. Cognitio executionis potest delegari, non ipsa executio.
4. Restitutio in integrum quod non datur aduersus errorem iuris.
5. Iudex delegatus, an possit restituere in integrum aduersus sententiam interlocutoriam.
6. Error in computatione est iusta causa erroris. Iudex qui cognoscit de executione, potest cognoscere de errore, qui potest in executione opponi.
7. Error post causam decidam non restauratur ipso iure, sed per restitutionem in integrum & est limitatio ad l. error. C. de iur. & fac. igno.
8. Iudex, qui habet cognitionem de executione non potest pronunciare contra sententiam: & de exceptione nullitatis non cognoscit, sed remittit ad superiorem.
9. Error circa ea quae sunt decisiua totius, potest reuocari.

Utrum fideicommissum. Ista est difficultas, & subtilis, & dicitur nihil scribunt. Ad euentiam praemitto, quod quando exceptio quae non uenit ad rescissionem sententiae, potest opponi post sententiam: vt l. Nefennius. in fi. s. titu. j. & l. si fideiussores. §. j. de fideiussor. Ideo dixi, quod exceptio inuen

& sequenti. Confessi utique. Vide de hoc p. Paul. de Leaga. in commento. ex parte in pen. col. de con. Et aduert. & dicas quod aut nos loquimur in confessione extrajudiciali: & tunc ista operatur probationem, non autem actionem nec obligationem, l. Publia. in fin. s. de po. quod limita vt per Bal. in l. triticum. de ver. obli. Itē fallit in confessione iudiciali: vt per gl. hic. & per gl. in l. C. eo. & no. gl. & Bart. in l. sed & si possit fori. §. si cum de hereditate. & Bar. in l. na. & postea. §. si de iur. iuran. Sed qualiter appellat haec actio dicit quod appellatur ut lis confessoria. Et de hoc est tex. cui non habes simile in l. pro inde. §. si procurator. s. ad l. Aquilia. & videtur no. glo. supra dictae, quae videtur appellare ipsam actionem in factum, non autem dicitur confessionem, sed tu not. adde quod confessio facta per verbum credo respondendo positionibus non oritur actio, secundum Bal. no. in l. ij. §. quod obseruari. l. ij. col. C. de iur. cal. sub dubio forte.

inuentarii potest post sententiam opponi: vt dixi in l. Nefennius. & de iure isto haeres non tenetur nisi vsq. ad vires hereditarias: vt l. j. in fine. s. ad Trebellia. & l. si vniuersales. C. de lega. Et ista exceptio potest opponi post sententiam: prout illa, ne quis conueniatur, nisi in quantum facere potest. & breuiter hoc dicitur: lude delegatus ad cognitionem executionis non potest se inmittere de errore circa confessionem, quae principale negotium tangit: nisi sit error circa idem, de quo post sententiam potest opponi. hoc dicitur. Et pono casum: Iudex fuit datus ad executionem faciendam: & tunc si est erratum super eo quod primo non uenit examinandum in executione se non intromittit: sed ad iudicem maiorem remittit: secus si in executione uenit examinandum: quia ipse cognoscit. Et no. f. ista l. ad id quod dixi s. eo. l. non fatetur. quod quando quis errat in facto proprio, excusatur propter factum implicitum. Opp. s. de iud. l. vbi. Solutio vt in gl. quia successor loco primi est: & ipse idem potuisset: vt dicta gl. vbi. vide gl. quae incipit, arbiter. id est, iudex. Opp. quod restitutio non potest delegari: vt l. si. C. vbi & apud quem. Gl. dicit quod hic fuit datus quando fideicommissum debet dari: & vide gl. quae incipit, ad restituendum, & c. Sed illud quod dicit gl. non video quid sit dicere: quia in confessum nullae sunt partes iudicis, nisi in condemnando: vt l. proinde. ad l. Aquil. & l. j. s. eod. et sic erat opportunum vt cognoscatur, quia pars fuit confessio: non video. Alia lectio est, quod fuit iudex delegatus ad restituendum in integrum: & sic habuit respectum ad nouum ius. Certē ista non habet dubium. Vera lectio est quod iudex fuit delegatus, an confessio debeat mandari executioni, vel non. Sed op. quia executio non potest delegari vt l. a diuo Pio. in prin. s. ti. j. sed respondeo, quod cognitio executionis potest demandari: vt l. a diuo Pio. & l. pe. §. vt bonorum possessio. s. de offi. iud. cui ma. est iurisd. Procedo ulterius. Si hoc est verum, quod iste iudex fuit datus ad cognitionem executionis: quare non potest absolvere a primo errore probato, sicut a secundo. Glo. variant in reddenda ratioe propter malam positionem casus: quia vna est ratio in gl. quae incipit, sed quare, & c. Sed ista ratio non valet: quia ita absolutum a secundo errore probato ex confessione sua, prout a primo. Alia ratio est: quia in primo errauit iudex facillitate: in secundo dolo aduersarij. & vide istam gl. quae incipit, haeres esse. Sed ista ratio est diuina: quia hic non videtur dolus: sed propter implicitam rationem fuisse errorem. Quae est ergo ratio? R. quia an debeat vel non, non uenit in examinatione ne executionis: sed an sententia sit lata vel non: vt l. i. prelori ius ferit. s. de iudi. l. i. post rem. s. ti. j. Sed de errore qui uenit post sententiam, an facultates sufficientes vel non, uenit examinandum in executione: & ideo de ista cognoscit: & ista est veritas huius legis. Opp. ulterius: quia probando quis errorem videtur tutus ipso iure: vt l. non fatetur. s. eo. & in l. error. C. de iur. & fac. igno. Gl. soluit quod contraria loquuntur in maiore: hic in adulto. Sed ista non est bona ratio: quae iure quo succurrit maiori, succurrit & adulto: vt C. in quib. cau. in integ. resti. non est neces. l. j. Aliam solu. ponit gl. quod hic erat datus post confessionem: ideo non iuuatur, nisi per restitutionem. Ista gl. in se dicit verum, quod ante sententiam est ipso iure nulla confessio probato errore: post sententiam non, nisi per restitutionem in integrum. Tu ergo potes intelligere l. ista, quod post confessionem fuit lata sententia, & demandata cognitio executionis: & tunc error, qui fuit in ipsa confessione, est adhibitus circa id quod non potest opponi post sententiam: et tunc petita restitutione reuocatur error. Secus de his quae cognoscuntur in executione: quia tunc ille error non reuocatur per restitutionem: sed ipso iure eo probato. Quare an aduersus errorem iuris possit in integrum restitui pro eodem? Cy. in l. j. C. eo. in xj. & xij. q. intelligit l. nostram in errore iuris sed male dicit, quia ista restitutio datur ex clausula illa generalis, quae iusta causa esse videbitur: sed error iuris non est iusta causa, cum sit lata culpa: & sic non est iusta causa: vt d. l. de aeta te. §. qui iusto. s. de interrog. actio. Quare, an iudex delegatus possit in integrum restituere aduersus sententiam suam in interlocutoriam. & Cy. allegat istam l. quae non facit. Glo. est de hoc in l. minor autem magistratus. in fi. s. de mino. & per Cy. quia allegat istam l. in aduersus. C. si aduer. rem iur. Not. ergo ex l. ista de errore computationis, quod iusta causa est erroris: Item no. quod iudex qui cognoscit de executione potest cognos

Exceptionio inuentarii. Vide de ista materia post Bar. quod scripsi in l. j. C. de iur. & fac. igno. & ibi Bal. & in l. ab executione. ij. col. quo. ap. & Bar. in l. ex diuerso. §. si solu. matri. & ibi dixi non tamen inuenio tex. probantem in terminis de exceptione inuentarii, quod possit opponi post sententiam: sed bene inueniuntur iura de exceptionibus modificatorijs, in quibus habetur quod conueniatur in quantum facere potest. Adde Paulum de Ca. in d. l. Nefennius. & Pe. de Ancha. consil. vj. vbi de exceptione inuentarii. & dicit quod omnis exceptio, quae post sententiam potest opponi, potest & post bannum. Quod quando qs. Et facit id quod not. Barto. in l. non fatetur. eodem titu. & in l. error. C. de iur. & fac. igno. & facti igno. & Cynus in l. j. C. de conditione indebi. Ioan. Andr. in addition. Specula. de executione. senten. §. finalis, versic. illud. Ioannes de Imol. in l. Imperatores. de reguliuris. Sed quid flet lara in fauorem istius ita confidenter vide l. si seruus plurium. §. j. de legatis j. Andre. Barba. Quare, an. Adde in l. prima. & ibi Barto. infra de separa. P. P. A. V. P. De cessione bonorum. Fallit quando ex delicto imponitur poena pecuniaria. vt per Iason. in lege, si quis id quod. col. vj. versic. tertio pondere. ff. de iurisdic. om. iudic. Is qui bonis. Tene menti quod prouiso huius tituli non est necessaria in obligato ad speciem: vt not. probat Barro. in l. cotinuus. §. illud. de verborum obligatio. quod bene no. & per Azo. in titulo de his qui in prio. credi. loco succo.

Non omnimodo. Quare, quare dicitur, non omnimodo. Dic vt supra lege, ij. & lege, qui Stichum.

De cessione bonorum. Rubrica. C. Quare, an. Adde in l. prima. & ibi Barto. infra de separa. P. P. A. V. P.

Dicitur est supra de confes. & eodem. Verum quia confessi & condemnati detruuntur in carcerem si non soluant: vt s. tit. j. l. j. ideo est adinuenta bonorum cessione, ex qua succurritur condemnato ne in carcerem detruatur. Cedens bonis, non uideatur habere rem pro derelicta. Cedens bonis potest poenitere.

Qui bonis. Not. hic licet qs. dicat, cedo bonis: non videtur habere bona pro derelicto: sed ex hoc datur creditoribus quaedam potestas alienandi. Et ratio est: quia quando habet pro derelicto quis, cui libet occupanti videtur donare: vt l. quod seruus. §. de stipul. ser. sed ille qui cedit bonis, non cedit nisi creditoribus. Item no. quod hic habet locum poenitentia contra l. sicut. C. de act. & ob. vbi poenitentia non admittitur. Dicit Dy. hic speciale. Vel aliter: cessione bonorum non fuit actus obligatorius, sed inductus in debitoris fauorem: ideo potest poenitere si vult.

Squi bonis. Concordat. j. eo. l. bonis. Cessio bonorum, an impediatur litis contestationem. Cessio bonorum quod habeat locum in debitore fisci. Cessio bonorum quod non habeat locum, quando quis praecise tenetur ad factum. Quis non potest praecise compelli ad factum, etiam ubi est electa industria personae.

Sabinus. Hic tex. ibi inquietari videtur dicere quod cessio bonorum impediatur lit. conte. In contrarium videtur tex. j. e. l. pe. & ibi dicitur. Sed op. C. de exac. tri. l. nemo. & l. sacrilegus capite. circa fi. j. de sacrilegus. Sol. Quod hic dicitur est verum, praeterquam si esset debitor reipublicae: vt legibus contrarijs. Item praedicta vera sunt praeterquam si teneret ad factum, ad quod quis teneret praecise. Ex hoc enim quod lex dicit praecise teneri: patet quod cessio bonorum non admittitur, & quod possit quis compelli praecise dicunt Ultramontani, est verum vbi quis est electa industria personae. Ita no. Cy. C. e. l. j. in ij. q. Sed puto verum quod ibi dicunt, quod cessio bonorum non admittatur vbi quis praecise tenetur ad factum: sed non puto verum quod dicitur quod compellatur praecise vbi quis est electa industria. quod plenē scribo in l. stipulationes non diuiduntur. j. de verb. oblig.

Et sequenti. Confessi utique. Vide de hoc p. Paul. de Leaga. in commento. ex parte in pen. col. de con. Et aduert. & dicas quod aut nos loquimur in confessione extrajudiciali: & tunc ista operatur probationem, non autem actionem nec obligationem, l. Publia. in fin. s. de po. quod limita vt per Bal. in l. triticum. de ver. obli. Itē fallit in confessione iudiciali: vt per gl. hic. & per gl. in l. C. eo. & no. gl. & Bart. in l. sed & si possit fori. §. si cum de hereditate. & Bar. in l. na. & postea. §. si de iur. iuran. Sed qualiter appellat haec actio dicit quod appellatur ut lis confessoria. Et de hoc est tex. cui non habes simile in l. pro inde. §. si procurator. s. ad l. Aquilia. & videtur no. glo. supra dictae, quae videtur appellare ipsam actionem in factum, non autem dicitur confessionem, sed tu not. adde quod confessio facta per verbum credo respondendo positionibus non oritur actio, secundum Bal. no. in l. ij. §. quod obseruari. l. ij. col. C. de iur. cal. sub dubio forte.

LEX III.

Pud Iulianu. Si contra...

descendit ex psona maioris, etia... contra pupillu pot mlsio fieri, & venditio...

si quis alieno. ff. de infra. & i. lalia. i prin. fol. mat. & ibi Imol. & aduerte ga Bar. in l. de eo. s. de iudi. videtur...

Patrimonij fructibus. No. q. inspicitur... An ille, qui cedit bonis, liberetur a civili obligatione bonorum, quod non.

Vi bonis. In exigendo aliquid ex fructu facere pot, inspicit quatuor ex ei primonij fructibus... An ille, qui cedit bonis, liberetur a civili obligatione bonorum, quod non.

Legis. C. e. Et circa hoc vide Cy. in l. j. C. e. in v. j. q. t. Quaro, qn aliquis cedit bonis, an debet sibi remanere aliquid... Res fere. Opp. C. de his qui ad eccl. confu. l. ii. §. sed si hoc. Solu. illa debet intelligi scdm ista. Itē cōtra in aut. de exhiben. reit. §. si verō. posita. C. de bo. aut. iud. pol. aut. §. qui iurat. Sol. hęc per illā corrigi...

Quibus ex causis in possessionem eatur. Rubr. Dicitur est supra, qn sit executio sententia vel cōfessionis. verū quia qnq; quis nō est cōfessus, nec cōdemnatus, sed cōtumax, ex quo peruenitur ad primum & secundum decretū, ideo ponitur hęc rubrica.

Defendi. No. ver. ibi: qui per suā absentia, & c. Quaro, qd si aliquis mittit pcuratorē & minus legalē quā sit ipse principalis. Certē facit deteriorē cōditionē aduersarij; ideo nō videt defendi: vt l. vlt. C. de pcur. & l. si actor. s. de procura. Videtur ergo qd eo ipso qd cōparet procurator minus sufficiens vel minus legalis quā dñs possit iudex absente reputare cōtumacē, qd nō defendit. Itē videt aliud qd si pcurator dicit nō possum respondere, qd nō sum instructus; qd iudex possit absente reputare cōtumacē: vt hic videt gl. dicere. Doc. nostri dicūt, qd si qui dem est citatus aliquis ad aliquid certum vt ad respondēdum tali libello sic dicēti tūc si mittit pcuratorē nō instructū; pcurator dicit, volo terminū ad respondēdū qd volo cōferre cū dño: tūc iudex pot absente reputare cōtumacē: arg. huius l. cū sua gl. Aut est citat' generalitervt veniat ad respondēdū de iure tali: & tūc sufficit mittere pcuratorē generalem. Ita no. do. C. de eo. l. si. Cōmunis est p' practica asse forū, quā ponit Albe. de Gan. qd si aliquis cōparet ad respondēdū accusatiōi, vel inquisitiōi, & negaret: qd nō admittit' pcurator: qd dicit, volo qd cōpareat dñs qui melius scit factū, qd tu pcurator, & est magis legalis: etiā in causa pecuniaria nō admittit' pcurator, per l. si actor. s. de procu. & l. fin. C. de pcur. Quare cautela est, qd absens cōstituatur pcurator vt respondeat tali libello, vel inquisitiōi in hūc modū: tūc enim iudex nō pot dicere, cōpareat dñs: qd meli' scit veritatē: qd pcurator scit veritatē vt dñs, cū ab eo sit instructus, p hoc facit hic gl. Sed puto hoc nō sufficere qd ad sciēdū veritatē facti multum facit vox rei, hoc est, qua trepidatiōe, qua voce respondet vt l. de minore. §. tormēta. j. de questionibus. sed per vocē pcuratoris hoc nō pot apparere: & ideo cū p hoc fiat deterior cōditio accusatoris, vel iudicis in grētis pot iudex dicere cōpareat dñs. De hoc si pcurator dicit, volo terminū ad cōferendū cū domino: vide Inn. in c. dilectus. extra de pcur. Vltimō gl. dicit pper istū §. qd si debet mitti nūcius absenti ad iurādū de calūniā vel ad respondēdū: tūc debet mitti expēlis absentis. Per hoc dicem' qd si peto copiā instrumētī pcuratoris. Certē debet fieri copiā expēlis dñi absentis qd p absentia absentis nō debet fieri deterior cōditio p' sentis, vt hic.

Quibus ex causis in possessionem eatur. Rubr. Dicitur est supra, qn sit executio sententia vel cōfessionis. verū quia qnq; quis nō est cōfessus, nec cōdemnatus, sed cōtumax, ex quo peruenitur ad primum & secundum decretū, ideo ponitur hęc rubrica.

Si pupillus. No. tex. ibi: Etenim videtur. No. t quod adeundo quis quasi cōtrahit, qui quasi cōtractus celebratur inter hāeres & creditores. Et ex hoc sequitur quod hic dicitur, qd si quis velit eligere bona pupilli: tunc videtur agere ex quasi contractu hāereditis: ideo quia hāeres est pupillus non sit venditio contra eum. sed si eligit bona defuncti, videtur agere ex contractu paterno, seu defuncti. Oppositur quod ex causa legatorum bona hāereditis non possunt capi: vt l. is cui. §. Imperator. vt in possessio. leg. Duæ sunt for...

si quis alieno. ff. de infra. & i. lalia. i prin. fol. mat. & ibi Imol. & aduerte ga Bar. in l. de eo. s. de iudi. videtur... Quis adeundo dicitur quasi contrahere, & fit quasi contractus inter hāeres et creditores. Bona hāereditis qd possunt capi pro legatis debitis a defuncto. Stante statuto qd mulier non possit contrahere sine consensu propinquorum: poterit tamen hāereditatem adire, in iudicio interesse, & aliquid confiteri. Consensus consanguineorum mulieris, an requiratur quando tutor, uel curator uel procurator eius contrahit, cogitandum relinquit.

Sumaria cognitio. Et adde, quae etiam fuit...

cum vnus. Secundò, q latitet fraudatio nis causa: vt hic. Tertio q post misioe...

personalí, vel officio iudicis trahete ori giné ab actu personae: tunc ipso iure est...

ramentum. & idem gl. in l. i. cui. s. si. de m. de act. p. qua est text. in c. i. ver. de senten. excom. & not. in c. i. gnificati. De hoc vi...

etiam vide quae s. di. ca. in fi. huius. s. Sed quomodo curas & ecclesia dicantur lati...

prator. s. j. s. ex quib. cau. maio. videtur velle, q ad venditione no possit perueni...

ra. dif. Fateor tñ d q et in pupillo si bona essent tēpore peritura, vel immineret as...

re, dummodo iudex curatorem det, tñ cō silitio coniungitur pu...

Anto. in c. contingit. de dolo & contu. & Io. And. ibi. & Bal. in l. h. in vj. q. si ex noxa. ca. aga. circa primum decretu. Adde qd bal. co. nfi. l. iij. lib. ij. vult qd necesse sit qd iudex interloquat. & qd of ferunt loco cuiusdam mulctae licet parti ap plice. l. j. & s. hoc iudiciu. s. si quis ius di. no ob. Fallit tñ scdm eum illud qd dicit. qd missus in possessione ex primo decreto. no lucra fructu. nisi co. stitudo loci vel sta. tutu cotrariu dispo. neret. Gl. in s. si vero. in aut. de exhib. reis b. vbi alias ex nimia co. sumacia qua non ca. dit in minore indefen. so. no potest ipse mul. ctari in fructibus vi. gore talis consueta. nis & statui mulcta bitur: quia statutu pa. riter minores & ma. iores ligat. l. si sine ha. rede. s. Lucius. s. de. adm. tur. & hic not. ga multi tenet Alex. in l. si finita. s. Iulianus. q. tale statutum. no valeat. qd in frau. dem vsurarum: sed de. Bald. ibi non faciunt mentionem.